

RINOZINE ZATOKI 60 kapsułek

Cena: 20,35 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Suplement diety w postaci kapsułek, którego substancje zawarte w ekstraktach roślinnych wzajemnie się uzupełniają, wykazując korzystne działanie we wspieraniu funkcjonowania błon śluzowych górnych dróg oddechowych. Oprócz ziołowego kompleksu wspomagającego drożność zatok, w składzie znajdziemy wyjątkowy zestaw składników odpornościowych: Ekstrakt z kwiatu czarnego bzu i cynk (wysoka zawartość cynku – 10 mg).
WSKAZANIA Rinozine® Zatoki to suplement diety, którego składniki wspomagają organizm narażony na infekcje górnych dróg oddechowych.
DZIAŁANIE Rinozine® Zatoki to suplement diety, którego składniki wspomagają organizm narażony na infekcje górnych dróg oddechowych: Ekstrakt z korzenia goryczki przeciwdziała uczuciu zmęczenia i stymuluje układ odpornościowy. Ekstrakt z kwiatu dziewanny przyczynia się do właściwego nawilżenia jamy ustnej i gardła, przez co przyczynia się do zmniejszenia bólu i dyskomfortu związanego z suchością błon śluzowych górnych dróg oddechowych oraz chrypki. Ekstrakt z kwiatu bzu czarnego przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu oddechowego. Ekstrakt z pelargonii afrykańskiej wspiera zdrowie górnych dróg oddechowych. Rinozine® Zatoki zawiera źródło jonów cynku. Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Zalecane spożycie 1 kapsułka dziennie. W wypadku problemów z połknięciem kapsułki, można ją ostrożnie otworzyć, wymieszać zawartość z wodą i wypić.
Ważne Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 6 lat, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
Składniki Celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (Sambucus nigra L.), składniki otoczki kapsułki (żelatyna wołowa, tlenki i wodorotlenki żelaza), glukonian cynku, ekstrakt z korzenia goryczki (Gentiana lutea L.), ekstrakt z kwiatu dziewanny (Verbascum thapsus L.), ekstrakt z pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides), krzemionka koloidalna, sole magnezowe kwasów tłuszczowych.
Producent Zakład Farmaceutyczny AMARA sp. z o.o. ul. Stacyjna 5, 30-851 Kraków